רבנו היה קדוש וכששאלו את המקובל הגדול רבי מרדכי שרעבי זצוק"ל למה הוא קם בפניו ואמר שכל פעם שהוא רואה את רבנו הוא רואה מעל ראשו עמוד אש.

רבנו נפטר בשנת ה'תשכ"ח והוא בן 76 בפטירתו

המקובל הצדיק חכם מנחם מנשה זצוק"ל

רבנו נולד בשנת ה'תרנ"ג (1892 למנינם) בכפר קאייק שלידי העיר ברוסא שבטורקיה לאביו רבי יעקב זצ"ל שהיה אדם ירא שמיים גדול, עוד בהיות רבנו ילד קטן נבאו לו גדולות ונצורות, ואכן לילות רבות היה רבנו מדייר שינה מעניו והיה לומד תורה מתוך קדושה וטהרה ובהיותו בגיל 6 שנים בלבד היה מחכה שהוריו ילכו לישון, ומיד היה קם והיה לומד תורה,